
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 

10.01.2022 № 1 

г. Кирс  

 

Об утверждении Плана работы управления образования  

Верхнекамского муниципального округа на 2022 год. 

 

В соответствии с Положением о муниципальном казенном учреждении 

управлении образования администрации Верхнекамского муниципального 

округа Кировской области, утвержденном решением Думы Верхнекамского 

муниципального округа от 07.12.2021 г. №5/80 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы управления образования Верхнекамского 

муниципального округа на 2022 год (далее – План). 

2. Специалистам управления образования, руководителям 

централизованной бухгалтерии, ресурсно-информационного сектора, отдела 

по опеке и попечительству несовершеннолетних обеспечить исполнение 

Плана. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Начальник управления образования 

Верхнекамского муниципального округа 

 

 

 

 

И.В.Ситчихина 


